Especificagdes técnicas : Ref. 793101

Margem de frequéncias
Ganho (11.75GHz)

Angulo offset

Angulo de elevagdo
Dimensées do prato: Altura
Dimensdes do prato: Largura
Material do prato
Diametro de suporte LNB
Carga vento (@130Km/h)
Carga vento (@150Km/h)
Diametro de mastro

10,7 ...12,75
38
26,6
0..90
833
747
Aluminio
40
499,2
686,4
20...60
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